
Pagina 1 di 3

A.S.L. NO
AZIENDA SANITARIA LOCALE di NOVARA

Viale Roma 7 - NOVARA

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE

S.C. GESTIONE PERSONALE
E VALORIZZAZIONE RISORSE UMANE

OGGETTO: PRESA D'ATTO ESITO NEGATIVO AVVISO PUBBLICO PER LA 
PRESENTAZIONE DI DOMANDE PER L'ASSEGNAZIONE DI  N.1 BORSA DI STUDIO 
PER N.1 MEDICO  DA ASSEGNARE AD ATTIVITA' INERENTI IL CONTRASTO AL GAP

§§§§§§§§§§

IL DIRETTORE
DELLA STRUTTURA  COMPLESSA IN INTESTAZIONE

Nell’esercizio dei poteri conferiti, ai Dirigenti Pubblici, dall’art. 17 d. Lgs. 165/2001 (e s.m.i.) e 
nell’ambito delle competenze attribuite dall’atto aziendale (di cui alla deliberazione n° 198/2019) al 
Direttore di Struttura Complessa dotato di poteri di impegnare l’Azienda verso l’esterno (art. 15 bis, 
comma 1, d. Lgs. 502/1992 e s.m.i.) emette il presente provvedimento.

Ciò in osservanza del Regolamento dell’attività provvedimentale dell’A.S.L. di cui alla deliberazione 
n° 66 del 12 aprile 2017.

§§§§§§§§§§



Pagina 2 di 3

OGGETTO: PRESA D'ATTO ESITO NEGATIVO AVVISO PUBBLICO PER LA PRESENTAZIONE 

DI DOMANDE PER L'ASSEGNAZIONE DI  N.1 BORSA DI STUDIO PER N.1 MEDICO  DA 

ASSEGNARE AD ATTIVITA' INERENTI IL CONTRASTO AL GAP

PREMESSA

RICHIAMATA la deliberazione n. 1611 del 14/10/2019 con la quale è stato riemesso avviso pubblico 
per la presentazione di domande per l’assegnazione di n.1 borsa di studio per n.1 
medico  da destinare alle attività inerenti il contrasto al Gioco d'Azzardo Patologico, 
della durata di anni 1, con facoltà di proroga, con debito orario di n.15 ore settimanali, 
per un importo annuale di  €. 24.000,00 omnicomprensivi di eventuali oneri e IRAP, 
in seguito alla diserzione del precedente bando emesso con provvedimento n.748/2019;

la deliberazione n.428 del 10/12/2019 con la quale è stata effettuata 
l’ammissibilità dell’unico istante e nominata la commissione esaminatrice della 
pubblica selezione di che trattasi;

la determinazione n.9 del 13.01.2020 con la quale è stata approvata la 
graduatoria e conferita la borsa di studio in questione al primo classificato dott. De 
Giovanni Antonio;

CONSIDERATO che con nota prot. n. 2363  del 16.01.2020 è stata comunicata l’assegnazione della 
borsa di studio sopraindicata al Dott. Degiovanni Antonio e che il medesimo in data 
20/01/2020 comunica di non accettare l’assegnazione medesima;

che non vi sono ulteriori candidati idonei nella graduatoria di cui al 
provvedimento n. 9/2020;

RITENUTO di dover prendere atto dell’esito negativo dell’avviso pubblico per la presentazione di 
domande per l’assegnazione di n.1 borsa di studio per n.1 medico da destinare alle 
attività inerenti il contrasto al Gioco d'Azzardo Patologico di cui al provvedimento n. 
1611/2019;

IL DIRETTORE
 DETERMINA

per tutto quanto nelle premesse esposto:

 di prendere atto della rinuncia espressa in data 17.01.2020 dal dott. Degiovanni Antonio 
all’assegnazione di n.1 borsa di studio per medico da destinare alle attività inerenti il contrasto 
al Gioco d'Azzardo Patologico di cui al provvedimento n. 9/2020;

 di prendere atto dell’esito negativo dell’avviso pubblico per la presentazione di domande per 
l’assegnazione di n.1 borsa di studio per n.1 medico da destinare alle attività inerenti il contrasto 
al Gioco d'Azzardo Patologico di cui al provvedimento n. 1611/2019;



Pagina 3 di 3

 di rinviare a successivo eventuali provvedimenti in merito;

  IL DIRETTORE SC SERVIZIO GESTIONE PERSONALE
E VALORIZZAZIONE DELLE RISORSE UMANE           
                                    Dr. Gianluca Corona

                                    
                            firmato digitalmente ai sensi dell’art. 21  del D . Lgs. 82/2005

Il presente documento si compone di un documento principale di n.3 pagine


		2020-01-23T08:11:16+0000
	CORONA GIANLUCA


		2020-01-23T08:11:54+0000
	Firma applicativa




